



Product Specification

Product Name:	Wonton Skins
Item No.:	5012
Description:	Fresh wonton skins developed to be filled with vegetable and/ or meat, wrapped and fried in oil.
Ingredients:	Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, and Enzymes), Water, Cornstarch, Salt, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (Preservatives)
Allergens:	Wheat
Shelf Life:	2 months unopened and refrigerated 6 months unopened and frozen
Country of Origin:	USA
Organoleptic Standards:	
Flavor and Aroma:	bland, no off-flavors and odors
Color:	off-white, neutral
Texture:	smooth
Physical & Chemical Standards:	
Thickness:	30 -35 milli-inch
Dimension:	3 ½” square ± ⅛”
Moisture:	32% max
Microbiological Standards:	
Total Plate Count:	<10,000/gm
Coliform:	Negative
E. Coli:	Negative
Salmonella:	Negative
Staphylococcus Coag (+):	<10/gm
Packaging Information:	
Pack Size:	12 lbs (12 x 1 lb gas flushed)
Pieces per pack:	60 ± 1
Primary Packaging:	6 mil nylon-EVOH film
Secondary Packaging:	corrugated box, 11 ⅝” x 7 ¾” x 3 ⅞”
Code Date:	MFG YYDDD WTS 5012 and label on box
Ti/Hi:	15 x 7

Document Date:	08/18/2022	Supercedes:	5/19/20	By:	Quality Assurance
----------------	------------	-------------	---------	-----	-------------------